АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2021 г.                                                                                                  № 1112
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.03.2021 № 282 «О создании межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.03.2021 № 282 «О создании межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«
                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ к
                                                                             постановлению администрации

                                                                         муниципального образования

                                                              «Чердаклинский район»

                                                           Ульяновской области

                                                                    от 17 марта 2021 г. № 282
СОСТАВ
межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Председатель  Комиссии:

	Вебер С.Б.
	-
	Директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

	Заместитель Председателя комиссии

	Юденичева О.А
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

Комаров О.Е.          -
Заместитель директора муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию).
Члены комиссии:

Аббазов М.Ф.          -
Директор Автономного некоммерческого общества «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области» (по согласованию);

Болезнов В.Н.          -
Николаев В.А.         -
Рузанова Ю.А.         -
Селивёрстова М.В. -
Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Главный методист по зоотехнической работе муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию);
Главный бухгалтер муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»  (по согласованию);

Главный специалист по развитию сельских территорий муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию).                                                                        ».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров